[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2014 года

№ 12

г.Переславль-Залесский

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», пунктом 1 статьи 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации и в целях соблюдения действующего законодательства,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории г.Переславля-Залесского, утвержденное решением городской Думы от 27.10.2005 № 81 (с изменениями от 08.06.2006 № 45; от 16.11.2006 № 98; от 28.12.2006 № 116; от 31.05.2007 № 42; от 02.11.2007 № 96; от 10.10.2008 № 109, от 10.10.2008 № 110; от 30.10.2008 № 125; от 23.04.2009 № 46; от 22.10.2009 №123; от 22.04.2010 № 46; от 28.10.2010 № 121; от 28.04.2011 № 51; от 29.09.2011 № 106; от 22.11.2012 № 126; от 27.12.2012 № 156; от 21.02.2013 № 17; от 31.10.2013 № 125), следующие изменения:
1.1. Абзац первый части 1 раздела V «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.".

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца после его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

	Первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

                               А.С. Туманов

Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                      С.В. Корниенко

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории г.Переславля-Залесского», утвержденное решением городской Думы от 27.10.2005 № 81